
 - 1 - 

Článek č. 1 

Smluvní strany  

 

Společnost 

Eko Bi s r.o. 

  Semanínská 2050 

  560 02  Česká Třebová 

  IČ : 64827500 

                           Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

                           Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx                           

                           Zastoupena: Zdeňkem Řehákem, jednatelem společnosti 

   

Společnost 

HC Kohouti Česká Třebová z.s. (dále hokejový klub) 

Skalka 2150 

560 02 Česká Třebová 

  IČ : 01897772 

                          Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

                          Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

  Zastoupen: Mgr. Vladimírem Vaňkem, předsedou klubu 

 

 

                                                                    uzavírají 

 

SMLOUVU O PROPAGACI, číslo 7/2019 

Článek č. II 

Účel smlouvy 

 

Obě smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci spočívající v propagaci a reklamě. Rozsah 

spolupráce je uveden v následujících článcích a ustanoveních této smlouvy. 

 

Článek č. III 

Práva a závazky smluvních stran 

 

A. Závazky HC Kohouti z.s. 

V souvislosti s hokejovou sezonou 2018/2019, uskutečněné v termínu od 29. září 2019  

do 31. března 2019, se hokejový klub zavazuje instalovat a udržovat prezentaci společnosti Eko 

Bi prostřednictvím: 

 

1.  reklama firmy na dresech a kalhotách - umístění loga 

2. reklama firmy na mantinelu - umístění loga: 2,0 m x 0,9 m (2 ks) 

3. reklama firmy v ochozech stadionu - umístění loga na společném banneru 

4. reklama firmy na OIK TV - umístění loga v relaci pozvánka na utkání 

5. reklama firmy na internetových stránkách klubu  

- umístění loga na titulní stránce webu a v sekci sponzoři 

6. reklama firmy na sezónním plakátu - umístění loga 

7. reklama firmy v programu na utkání - umístění loga 

8. reklama firmy v průběhu utkání - audio prezentace, videoprojekce 

9. volný vstup na utkání - permanentka pro 8 osob pro celou sezonu 

10. volný vstup do klubovny - pro 4 osoby po dobu sezony 

SPONZOR 

 



B. Závazky společnosti Eko Bi 

1. Poskytnout hokejovému klubu nejpozději do 25. září 2019 reprodukovatelné reklamní podklady 

pro další zpracování. 

 

Článek č. IV 

Finanční podmínky 

 

1. Společnost Eko Bi se zavazuje, že v souladu s ustanoveními této smlouvy uhradí hokejovému 

klubu za reklamní aktivity uvedené v článku III., odst. A, odměnu ve výši 150.000,00 Kč. 

 

2. Odměna je splatná na účet hokejového klubu, uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě faktury 

vystavené hokejovým klubem. 

 

3. Částka v sobě zahrnuje i náklady hokejového klubu, vynaložené na reklamu společnosti Eko Bi. 

 

4. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení a musí být doručena společnosti Eko Bi alespoň 

14 dnů před dnem splatnosti. V případě opoždění doručení se splatnost o stejný počet dnů 

prodlužuje. 

 

Článek č. V 

Smluvní pokuta 

 

1. Při nesplnění kteréhokoliv ze závazků, uvedených v článku č. III,odst. A smlouvy ze strany 

hokejového klubu, zaplatí hokejový klub společnosti Eko Bi za každé takové neplnění smluvní 

pokutu ve výši 5.000,00 Kč do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení. Pro případ nezaplacení 

výše uvedené pokuty se sjednává smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% p.a. z dlužné částky za 

každý den prodlení. V případě neplnění závazků společnosti Eko Bi, které mohou vyvolat 

neplnění závazků hokejového klubu, nemá společnost Eko Bi nárok na vymáhání smluvní 

pokuty. V případě neumístění reklamního transparentu a neprovedení další reklamy společnosti 

Eko Bi, dle článku III z důvodu jiných, než je nedodání či opožděné dodání reklamních podkladů 

ze strany společnosti Eko Bi,či případů vyšší moci (viz článek VI), je hokejový klub povinen 

zaplatit pokutu ve výši 5.000,00 Kč. 

 

2. Nebude-li fakturovaná odměna podle článku č. IV této smlouvy uhrazena do 14 dnů po doručení 

faktury, je hokejový klub oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% p.a. z celkové dlužné 

částky za každý den prodlení. 

 

Článek č. VI 

Vyšší moc 

 

1. Strana, která poruší svou povinnost ze závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy, je 

povinna nahradit škodu způsobenou druhé straně, ledaže prokáže, že porušení povinností bylo 

způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se 

považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její 

povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její 

následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku 

předvídala. Takovými oblastmi vylučujícím odpovědnost rozumí obě strany: požár, záplavy, 

výluky, zemětřesení, válku apod. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, 

kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla u jejích hospodářských 

poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž 

jsou tyto účinky spojeny. 

 

 

 



 - 3 - 

Článek č. VII 

Další ujednání 

 

1. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit, vzdát se či zveřejnit svoje práva a povinnosti 

ve smyslu této smlouvy bez předchozího písemného souladu strany druhé. Veškerá ustanovení 

této smlouvy jsou považována za důvěrná. Žádná ze smluvních stran je neposkytne k dispozici 

třetím osobám a přijme veškerá možná opatření, aby se smlouva nedostala do nepovolaných 

rukou. 

 

Článek č. VIII 

Trvání smlouvy 

 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 12. září 2019 do 31. března 2020. 

 

Článek č. IX 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouvu lze doplnit či změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 

 

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže: 

 

a) jedna ze smluvních stran hrubým způsobem poruší ustanovení této smlouvy. Za podstatné 

porušení smlouvy se považuje porušení kteréhokoliv závazku výslovně touto smlouvou 

převzatého. V případě, že porušení smluvního závazku bude možno dodatečně napravit, je 

odstoupení možné po uplynutí přiměřeně dlouhé lhůty poskytnuté oprávněnou smluvní 

stranou v písemném upozornění zaslaném na poslední známou adresu druhé smluvní strany. 

b) jedna ze smluvních stran ztratí oprávnění poskytnout druhé smluvní straně práva uvedená 

v této smlouvě nebo s nimi disponovat. 

c) jedna ze smluvních stran se opakovaně dopustí jednání směřující proti zájmům strany druhé, 

či znevažuje vztah založený touto smlouvou a narušuje tak dobrou pověst druhé smluvní 

strany. 

 

3. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení ustanovení této smlouvy jednou stranou, 

má druhá strana, která byla tímto jednáním poškozena, nárok na náhradu škody včetně nároků na 

náhradu vynaložených nákladů. 

 

4. Výklad, platnost a výkon této smlouvy je řízen ve všech ohledech zákony České republiky a 

smluvní strany se podřizují výhradní soudní pravomoci soudu České republiky. 

 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podepsání, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

V České Třebové dne 12. září 2019. 

 

 

Za Eko Bi s.r.o.:           Za HC Kohouti z.s.: 

 

 

………………………                               ………………………. 

Zdeněk Řehák                                            Mgr. Vladimír Vaněk 

jednatel společnosti                                              předseda klubu 


